
UCHWAŁA Nr XXXIV/235/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz.U. z 2015r. poz. 1390), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 § 1. W Uchwale Nr VIII/44/11 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  §5 otrzymuje brzmienie: 

"§5. Burmistrz Jezioran odwołuje członka Zespołu: 

1)  na jego wniosek; 

2)  na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

3)  na wniosek przewodniczącego Zespołu w razie rażącego zaniedbywania powierzonych mu obowiązków."  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

 Anna Wardzyńska 

 

 

Uzasadnienie 

  Zgodnie z art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(t. j. Dz.U. z 2015r. poz. 1390) „Zespół interdyscyplinarny powołuje wójt, burmistrz albo prezydent miasta”. 

 W myśl art. 9a ust. 10 wyżej cyt. ustawy „Zespół  interdyscyplinarny może tworzyć grupy robocze w celu 

rozwiązywania problemów związanych z występowaniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach”.  

Zapisy poprzedniej uchwały nie odpowiadają w/w przepisom rangi ustawowej, dlatego zasadnym jest przyjęcie 

zaproponowanej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 


